

# Årsredovisning

för

## Björketidt Service AB

559274-0194

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Björketidt, Styrelseledamot  
2025-11-30

Styrelsen för Björketidt Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utöva försäljning, installation och service av solenergiutrustning.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolagets finansiella ställning påverkats kraftigt av minskad efterfrågan och hög konkurrens. Omsättningen har minskat med mer än 100%. Kommande år förväntas omsättningen minska ytterligare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	4 193	14 002	9 564	2 895
Resultat efter finansiella poster	-2 138	-706	62	47
Soliditet (%)	-1 528,9	-50,5	5,4	7,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	79 684	-706 273	<b>-601 589</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-706 273	706 273	<b>0</b>
Årets resultat			-2 138 424	<b>-2 138 424</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-626 589</b>	<b>-2 138 424</b>	<b>-2 740 013</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-626 589
årets förlust	-2 138 424
	<b>-2 765 013</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 765 013
	<b>-2 765 013</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 192 621	14 001 699
Övriga rörelseintäkter		70 963	51 173
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 263 584</b>	<b>14 052 872</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 689 427	-8 946 854
Övriga externa kostnader		-1 435 905	-2 422 480
Personalkostnader	2	-1 087 937	-3 206 831
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 205	-90 122
Övriga rörelsekostnader		-36 950	-22 442
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 350 424</b>	<b>-14 688 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 086 840</b>	<b>-635 857</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 949	378
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 533	-70 794
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 584</b>	<b>-70 416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 138 424</b>	<b>-706 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 138 424</b>	<b>-706 273</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 138 424</b>	<b>-706 273</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	140 616	69 699
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>140 616</b>	<b>69 699</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	9 867	13 367
Inventarier, verktyg och installationer	5	99 285	145 907
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>109 152</b>	<b>159 274</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	8 500	8 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 500</b>	<b>8 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>258 268</b>	<b>237 473</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		150 000	207 411
<b>Summa varulager</b>		<b>150 000</b>	<b>207 411</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 735	308 067
Övriga fordringar		67 547	-108 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 914	916 348
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>279 196</b>	<b>1 116 394</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-508 247	-370 801
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-508 247</b>	<b>-370 801</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-79 051</b>	<b>953 004</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>179 217</b>	<b>1 190 477</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-626 589	79 684
Årets resultat		-2 138 424	-706 273
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 765 013</b>	<b>-626 589</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 740 013</b>	<b>-601 589</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		152 333	197 664
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>152 333</b>	<b>197 664</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 155 372	997 786
Skatteskulder		2 540	7 013
Övriga skulder		608 979	457 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6	132 292
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 766 897</b>	<b>1 594 402</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>179 217</b>	<b>1 190 477</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
5 år.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Inköp	121 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>321 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-130 301	-90 301
Årets avskrivningar	-50 083	-40 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-180 384</b>	<b>-130 301</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 616</b>	<b>69 699</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 500	17 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 500</b>	<b>17 500</b>
Ingående avskrivningar	-4 133	-633
Årets avskrivningar	-3 500	-3 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 633</b>	<b>-4 133</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 867</b>	<b>13 367</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	233 112	233 112
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>233 112</b>	<b>233 112</b>
Ingående avskrivningar	-87 205	-40 583
Årets avskrivningar	-46 622	-46 622
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-133 827</b>	<b>-87 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 285</b>	<b>145 907</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar- Depositioner**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 500</b>	<b>8 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 500</b>	<b>8 500</b>

Söderköping 2025-11-29

*Jimmy Björketidt*  
Jimmy Björketidt  
Ordförande

*Johar Björketidt*  
Johar Björketidt